АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.06.2013 г.                                                                        № 13-Р

	Об утверждении акта обследования жилого помещения

1.Рассмотрев акт обследования  от 03.06.2013г. №2 жилого помещения, расположенного по адресу:  д. Петровичи дом 6, Шумячского района  Смоленской области, закрепленного за несовершеннолетними Васильевой Мариной Александровной,22.06.1995г.р. и Федоровой Натальей Александровной,08.09.1992г.р.

 Утвердить прилагаемый акт обследования жилого помещения, расположенного по адресу: д. Петровичи дом 6, Шумячского района, Смоленской области, закрепленного за несовершеннолетними Васильевой Мариной Александровной,22.06.1995г.р. и Федоровой Натальей Александровной,08.09.1992г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района

Смоленской области                             Н.А. Марченкова

	          УТВЕРЖДЕН

Распоряжением       Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского   района    Смоленской области

 от «03»июня 2013 г. №13-р

                                                         АКТ

                                       обследования помещения

   03.06.2013г..

 д. Петровичи Шумячского района Смоленской области      ______
      (месторасположение помещения, в том числе наименования

        населенного пункта и улицы, номера дома и квартиры)

    Межведомственная            комиссия,            назначенная

постановлением Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.04.2012 года № 16,  (кем назначена, наименование федерального органа исполнительной     власти, органа исполнительной власти субъекта Российской

  Федерации, органа местного самоуправления, дата, номер решения о созыве комиссии)

в составе председателя  Закроевой В.А., инспектора Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области_____________
              (ф.и.о., занимаемая должность и место работы)

и членов комиссии:

Степенковой Т.В.,ст.менеджера Администрации       _Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленскойобласти_______________________________________
                   (ф.и.о., занимаемая должность и место работы)

_Ковалевой Л.В.., бухгалтера Администрации__

Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области___________________________

_Царева А.В., начальника отдела ____________

по строительству, капитальному ремонту и ЖКХ Администрации МО

«Шумячский район»_(по согласованию)___________________________________________

д. Петровичи, Смоленская обл., Шумячский район,

 составила настоящий акт обследования помещения закрепленного за несовершеннолетними Васильевой Мариной Александровной ,22.06.1995г.р., и Федоровой Натальей Александровной, 08.09.1992г.р. д.Петровичи, дом 6, Смоленской области, Шумячского  района,

(адрес, принадлежность помещения, кадастровый номер, год ввода в эксплуатацию)

    Краткое описание состояния жилого помещения, инженерных систем здания, оборудования   и   механизмов   и   прилегающей к зданию территории

Год постройки: 1950, Число этажей: 1

Общая площадь: 62,0 кв.м., в том числе жилая площадь:23,6 кв.м., число жилых комнат: 1

Высота помещений:____

Подвал или полуподвал: нет

Водопровод:  нет. Канализация: нет   Отопление: печное (печь разрушена)

Горячее водоснабжение: нет     Газовое снабжение: нет____

Радио:  нет                  Телефон: нет

Электроснабжение: нет

Процент износа:

	№ п/п
	Наименование конструктивных элементов
	Описание конструктивных элементов (материал, конструкция, отделка и прочее)
	Техническое состояние

	1
	Фундамент
	 (обрушен, практически отсутствует)
	Состояние не допустимое

	2
	Стены
	Бревенчатые, обшиты тесом и окрашены
	Состояние не допустимое

	3
	Крыша
	Шиферная
	Состояние не допустимое

	4
	Полы
	Дощатые ,сгнившие,
	Состояние не допустимое

	5
	окна

	отсутствуют

    Рекомендации  межведомственной комиссии и  предлагаемые  меры, которые   необходимо   принять   для обеспечения  безопасности или создания нормальных условий для постоянного проживания: _ На основании результатов обследования установлено, что жилое помещение не пригодно для проживания.
   Заключение    межведомственной    комиссии    по   результатам обследования помещения:

_ дальнейшая эксплуатация жилого помещения при фактическом состояния строительных конструкций не безопасна и позволяет признать его не пригодным для проживания.
Председатель межведомственной комиссии

    ___________________                ____Закроева  В..А._____

         (подпись)                           (ф.и.о.)

Члены межведомственной комиссии

    ___________________                __Степенкова Т.В.      _

         (подпись)                           (ф.и.о.)

    ____________________                 Ковалева Л.В.______

         (подпись)                           (ф.и.о.)

      ____________________               __Царев А.В.    ______

         (подпись)                           (ф.и.о.)